ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

14 ноября   2016   года                      г. Благодарный                                   № 699
О внесении изменений в Порядок реализации вопроса местного значения Благодарненского муниципального района Ставропольского края на территориях сельских поселений Благодарненского района Ставропольского края по утверждению генеральных планов поселений, правил землепользования и застройки, утверждению подготовленной на основе генеральных планов поселения документации по планировке территории, выдаче разрешений на строительство (за исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, иными федеральными законами), разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории поселения, утверждению местных нормативов градостроительного проектирования поселений, резервированию земель и изъятию, в том числе путем выкупа, земельных участков в границах поселения для муниципальных нужд, осуществлению муниципального земельного контроля в границах поселения, осуществлению в случаях, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, осмотров зданий, сооружений и выдаче рекомендаций об устранении выявленных в ходе таких осмотров нарушений, утвержденный постановлением администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 01 апреля 2015 года № 214

Администрация Благодарненского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в Порядок реализации вопроса местного значения Благодарненского муниципального района Ставропольского края на территориях сельских поселений Благодарненского района Ставропольского края по утверждению генеральных планов поселений, правил землепользования и застройки, утверждению подготовленной на основе генеральных планов поселения документации по планировке территории, выдаче разрешений на строительство (за исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, иными федеральными законами), разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории поселения, утверждению местных нормативов градостроительного проектирования поселений, резервированию земель и изъятию, в том числе путем выкупа, земельных участков в границах поселения для муниципальных нужд, осуществлению муниципального земельного контроля в границах поселения, осуществлению в случаях, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, осмотров зданий, сооружений и выдаче рекомендаций об устранении выявленных в ходе таких осмотров нарушений, утвержденный постановлением администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 01 апреля 2015 года № 214

следующие изменения:

1.1.
Пункт 4.1. дополнить подпунктом следующего содержания:
«4.1.5.
Подготовки муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Благодарненского муниципального района Ставропольского края по утверждению правил землепользования и застройки».

1.2.
Подпункт 4.2.1. исключить.

1.3.
Подпункты 4.2.2, 4.2.3. считать соответственно подпунктами 4.2.1,  4.2.2.
2.
Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава

Благодарненского муниципального района

Ставропольского края
	                        С.Т. Бычков